
Uchwała Nr XIV/262/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 grudnia 2011r. 

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie na lata  2011-2016.  

 

Na podstawie art. 6 ust .6 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 roku Nr 180, poz 1493,  

z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§1 

Przyjmuje się do realizacji Wojewódzki Program Przeciwdziałania Przemocy                     

w Rodzinie na lata 2011-2016, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 

 
 
 
 
 
        Przewodniczący Sejmiku 
 
 
 
            Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/262/11 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 grudnia 2011r. 

 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2016 

 
        Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. r. o przeciwdziałaniu przemocy                    

w rodzinie Samorząd Województwa Świętokrzyskiego zobligowany jest do uchwalenia 

Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. Nadrzędnym celem 

Programu jest ograniczenie zjawiska przemocy w rodzinie oraz skutków stosowania 

przemocy w województwie świętokrzyskim. Program określa działania ukierunkowane 

zarówno na ochronę ofiar przemocy jak i na edukowanie osób stosujących przemoc oraz 

korygowanie agresywnych zachowań.  

        Wojewódzki Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie adresowany jest  

do samorządów gminnych i powiatowych, służb społecznych, instytucji, organizacji 

pozarządowych oraz do wszystkich zaangażowanych w zapobieganie przemocy w rodzinie.  

        Zgodnie z Uchwałą Nr 690/11 z dnia 9 listopada br. Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego projekt „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy                        

w Rodzinie na lata 2011 – 2016” w terminie od 09.11.2011 do 18. 18. 2011 r. poddany został 

konsultacjom społecznym. Po przeprowadzeniu konsultacji do Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej nie wpłynęły wnioski i uwagi dotyczące Programu. 
 
 
 


